Nature Gorze Mai 2025
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PARCOURS NATURE (21 cibles) - GORZE du 18/05/2025 au 18/05/2025

Classement Officiel

U13 FEMMES ARC NU
Clt Nom Club
1 WAGNER LILLY NEUWILLER LES SAVERNE

U15 - FEMMES ARC NU
Clt Nom Club
1 ADAM MAELYS AMANVILLERS
2 SCHMOCKER NOEMIE ILLKIRCH GRAFFENSTADE

U18 FEMMES ARC NU
Clt Nom Club
1 SOT JULIA TROYES

U18 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club
1 MENARD SIMON ILLKIRCH GRAFFENSTADE

U21 - SENIOR 1 DAMES ARC NU

Clt Nom Club
GRANDEMANGE ELISA VAGNEY

2 BERARD CECILIA CHAMPIGNEULLES
3 LORENZON ANNABELLE ARS SUR MOSELLE
4  DENISART AGATHE PONT ST VINCENT
5
6

—_

BANSEPT MANON CHAMPIGNEULLES
DAUCHY JOHANNA AMANVILLERS

U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club
LORENZON ETHAN ARS SUR MOSELLE
2 DEFOY EMILIEN CHAMPIGNEULLES
3 FALCHETTO GUILLAUME CHAMPIGNEULLES
4 FENOUILLET LUCAS PONT ST VINCENT

—_

SENIOR 2 DAMES ARC NU

Clt Nom Club
1 LEFRANCQ GHISLAINE GORZE
2 SDAO GWANAELLE GORZE

Licence

1022391L

Licence
0015040Y
1027460K

Licence

09815471

Licence

1000091T

Licence
0916394F
0050091X
0979997P
0063572A
0034198X
1021487R

Licence
0939659U
0734063V
08064278
1000516C

Licence
0853502V
0059452X

Cat.
U13FBB

Cat.
U15FBB
U15FBB

Cat.
U18FBB

Cat.
U18HBB

Cat.
S1FBB
S1FBB
U21FBB
S1FBB
S1FBB
S1FBB

Cat.
U21HBB
S1HBB
S1HBB
S1HBB

Cat.
S2FBB
S2FBB
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SENIOR 2 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 LORENZON CEDRIC
BRUN YVES
GOURLAND CEDRIC
SOT LAURENT
THOMMA FREDERICK
EVERS PIERRE

o U1 AN W N

SENIOR 3 DAMES ARC NU
Clt Nom
1 PLEIS MARIE-PIERRE
2 FOUDA BEATRICE

SENIOR 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 SIGNINI MICHEL

2 PLEIS LUC

3 BANDURA BRUNO

4 URBANO OSVALD

Club
ARS SUR MOSELLE
GORZE
VIVIERES
TROYES
GORZE
DIEUZE

Club
METZ
GORZE

Club
GORZE
METZ
HAUCOURT-MOULAINE
ARS SUR MOSELLE

SENIOR 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 PECHEUR JESSY

Club
ARS SUR MOSELLE

U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom
1 MERTZ STEVE

SENIOR 2 DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 SCHNEIDER LAETITIA

SENIOR 2 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 HARZALLAH JEAN MARIE
SCHMITT PHILIPPE
MAINGAUT CHRISTIAN
FOIX SEBASTIEN
VAGNER DIDIER

g AN w N

18/05/2025

Club
ARS SUR MOSELLE

Club

MAIZIERES GDE PAROISSE

Club
FRANCE
HAYANGE

MAIZIERES GDE PAROISSE

VIVIERES
HAYANGE

Licence
0978293M
0619814L
07229297
0675011H
0903391X
0746332F

Licence
0366149N
0903390W

Licence
0219003X
0317934F
0677691W
0674592C

Licence

0862477A

Licence

0857666W

Licence

0885571C

Licence
9900003
08588427
0871220D
0929976U
0742360N
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S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.
S3FBB
S3FBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
S2HCO

Cat.
S1HAD

Cat.
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
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SENIOR 3 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club
1 MANDRUZZATO ISABELLE ~ FRANCE
2 BLAISON ADELINE XONRUPT LONGEMER
3 MARCHAL PASCALE HAUCOURT-MOULAINE
4  MARTIN GENEVIEVE HAUCOURT-MOULAINE

SENIOR 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club
1 BAUDART DOMINIQUE PONT ST VINCENT
2 MANDRUZZATO LOUIS FRANCE

3 HUE FRANCIS ST NICOLAS DE PORT
U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club

1 MENINI HUGO ARS SUR MOSELLE

SENIOR 2 - SENIOR 3 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom Club
1 ROUPERT MARIE DIEUZE

SENIOR 2 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club
1 MENARD FABRICE
DE CARTIER D'YVES LUDOV BREUX
WAGNER ALEXANDRE
LENTES DAMIEN
SARRADO DAVID
BARROIS ALAIN

ARS SUR MOSELLE
ST NICOLAS DE PORT
AMANVILLERS

o U1 AN W N

SENIOR 3 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom Club
1 CHAUMONT ISABELLE AMANVILLERS

SENIOR 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club
1 DI BONA ARMAND AMANVILLERS
2 LANGAS ROLAND CREUTZWALD

U21 - SENIOR 1 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club
1 SIMON LAURINE GORZE
18/05/2025

ILLKIRCH GRAFFENSTADE

NEUWILLER LES SAVERNE

Licence

9900002

0304208L
0707148P
0033182T

Licence
0049733H
9900001
0007744T

Licence

0816956W

Licence

0902833R

Licence
0047866D
0776395H
0674458G
0867708L
0827727D
0857793J

Licence

0953475L

Licence
0845363Y
0709452U

Licence

0977604N

Cat.
S1FAD
S3FAD
S3FAD
S3FAD

Cat.
S3HAD
S1HAD
S3HAD

Cat.
STHTL

Cat.
S2FTL

Cat.
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat.
S3FTL

Cat.
S3HTL
S3HTL

Cat.
S1FAC
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U21 - SENIOR 1 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1
1 HIRN ALEXIS GORZE 0934945V STHAC 365

SENIOR 2 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1
1 HUSSON PASCALE LE VAL D'AJOL 0401425G ~ S2FAC 260
2 VELSCHER-SAP VIRGINIE ST NICOLAS DE PORT 02718985  S2FAC 180
3 GINET FRANCOISE LIGNY EN BARROIS 1024867R  S2FAC 135

SENIOR 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1
1 EHRET SERGE OBERNAI 0829101X  S2HAC 400
2 SAP ARNAUD ST NICOLAS DE PORT 0619211F  S2HAC 395
3 GINET PIERRE LIGNY EN BARROIS 0628091H  S2HAC 390
4  TRITZ DAVID BOUZONVILLE 0738830B S2HAC 380
5 DELLINGER PATRICE BOUZONVILLE 0859692Y  S2HAC 335
6  MOUSQUET THOMAS FRANCE 9900004 S2HAC 305
7  GAGATEK ERIC HAYANGE 0819699C  S2HAC 245
8 CONTE SEBASTIEN EPINAL 1ER 0059645G ~ S2HAC 230

SENIOR 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1
1 HUSSON GILLES LE VAL D'AJOL 0401422D  S3HAC 530
2 KRYCHOWSKI PASCAL GORZE 0907725H  S3HAC 515
3 MASSE PATRICK GORZE 0317907B  S3HAC 435
4 MANGIN PASCAL EPINAL 1ER 0858795Y  S3HAC 420
5 MERTZ HENRI ARS SUR MOSELLE 0935337W  S3HAC 420
6 SOTO HERVE GORZE 0452559M  S3HAC 190

Nombre total d'archers 74

Club Organisateur Arbitre Responsable

0657116 ARCHERS GORZIENS M. DORMONT PHILIPPE

Liste des arbitres
0263073Z - M. DORMONT PHILIPPE / 0034789P - Me. ADAM SEVERINE /

Liste des entraineurs
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